
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

ADFORS Basket PLES 2020

13. března 2020 proběhne ve Smetanově domě historicky první ADFORS
Basket PLES a Vy u toho nemůžete chybět! Večer plný tance, zábavy a
pohodové atmosféry zpříjemní i dvě kapely, které se na pódiu vystřídají. Které?
To se dozvíte již brzy!

Předprodej lístků začne 11.11. a zakoupit je můžete u Martina Šorfa (602 335 513), tak neváhejte a
objednávejte už nyní (rezervovat si lístky je již možné)!

Cena: 250,- (bez místa) / 290,- (sezení v sále)

Chcete vstupenku zdarma? Tak sdílejte článek na Facebooku k této akci a příští měsíc vylosujeme z těch co
sdíleli výherce, který se na ples dostane zdarma!

Těšíte se? My už strašně moc!

25.10.2019 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

